

Antreprenor: SRL MOSDRAG-SUCCES, s. Pirlita r-nul Făleşti

Investitor: DÎTS a Primăriei mun.Bălți

Obiect: "Reparația capitală a LT "Vasile Alecsandri" din str. Ivan Konev, nr.16/A, mun.Bălți" (Etapa II – renovarea grupurilor sanitare a blocului C), conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de demolare si demontare (SAC pl.-14)				
		Capitolul 1.1. cota 0.000				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			31,332
						31,332
1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	74,6000	15,666
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	74,6000	15,666
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din caramida)	m3			300,230
						294,670
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
2.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din blocuri de gips)	m3			300,230
						294,670
3.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
3.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
3.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			61,088
						58,188
4.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	23,0000	1,150
4.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	74,6000	29,094
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	74,6000	29,094
4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
5	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			665,920
						660,210
5.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	23,0000	0,460
5.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	74,6000	462,520
5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	74,6000	197,690
5.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,0000	5,250
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (pereti)	m2			21,642
						20,142
6.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	23,0000	1,150
6.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	74,6000	8,952
6.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
6.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
7	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Curatarea tavanului existent de finisare)	m2			12,544
						10,444
7.1	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	7,0000	2,100
7.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	74,6000	10,444
8	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2			49,278
						47,744
8.1	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	23,0000	0,184
8.2	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,0000	0,300
8.3	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	74,6000	47,744
8.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,0000	1,050
9	Trl1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A-grele,in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (deseurile de la demontari)	t			33,570
						33,570
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	74,6000	33,570

10	Tsl50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t			84,980
						0,000
10.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2428	350,0000	84,980
		TOTAL Capitolul 1.1. cota 0.000				4 419,767
		Capitolul 1.2. cota 3.300				
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			31,332
						31,332
11.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	74,6000	15,666
11.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	74,6000	15,666
12	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din caramida)	m3			300,230
						294,670
12.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
12.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
12.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
12.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
13	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din blocuri de gips)	m3			300,230
						294,670
13.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
13.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
13.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
13.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
14	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			61,088
						58,188
14.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	23,0000	1,150
14.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	74,6000	29,094
14.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	74,6000	29,094
14.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
15	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			665,920
						660,210
15.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	23,0000	0,460
15.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	74,6000	462,520
15.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	74,6000	197,690
15.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,0000	5,250
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuiele interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (pereti)	m2			21,642
						20,142
16.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	23,0000	1,150
16.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	74,6000	8,952
16.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
16.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
17	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Curatarea tavanului existent de finisare)	m2			12,544
						10,444
17.1	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	7,0000	2,100
17.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	74,6000	10,444
18	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2			49,278
						47,744
18.1	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	23,0000	0,184
18.2	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,0000	0,300
18.3	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	74,6000	47,744
18.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,0000	1,050
19	Trl1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A-grele,in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (deseurile de la demontari)	t			33,570
						33,570
19.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	74,6000	33,570
20	Tsl50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t			84,980
						0,000
20.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2428	350,0000	84,980
		TOTAL Capitolul 1.2. cota 3.300				4 419,767
		Capitolul 1.3. cota 6.600				
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			31,332
						31,332
21.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	74,6000	15,666
21.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	74,6000	15,666
22	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din	m3			300,230

		caramida)				294,670
22.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
22.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
22.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
22.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
23	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din blocuri de gips)	m3			300,230 294,670
23.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
23.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
23.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
23.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
24	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			61,088 58,188
24.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	23,0000	1,150
24.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	74,6000	29,094
24.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	74,6000	29,094
24.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
25	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			665,920 660,210
25.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	23,0000	0,460
25.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	74,6000	462,520
25.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	74,6000	197,690
25.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,0000	5,250
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (pereti)	m2			21,642 20,142
26.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	23,0000	1,150
26.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	74,6000	8,952
26.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
26.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
27	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Curatarea tavanului existent de finisare)	m2			12,544 10,444
27.1	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	7,0000	2,100
27.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	74,6000	10,444
28	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aluminu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2			49,278 47,744
28.1	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	23,0000	0,184
28.2	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,0000	0,300
28.3	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	74,6000	47,744
28.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,0000	1,050
29	Trl1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A-grele,in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (deseurile de la demontari)	t			33,570 33,570
29.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	74,6000	33,570
30	Tsl50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t			84,980 0,000
30.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2428	350,0000	84,980
		TOTAL Capitolul 1.3. cota 6.600				4 419,767
		Capitolul 1.4. cota 9.900				
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			31,332 31,332
31.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	74,6000	15,666
31.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	74,6000	15,666
32	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din caramida)	m3			300,230 294,670
32.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
32.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
32.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
32.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
33	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din blocuri de gips)	m3			300,230 294,670
33.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
33.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
33.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
33.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800

34	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			61,088
						58,188
34.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	23,0000	1,150
34.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	74,6000	29,094
34.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	74,6000	29,094
34.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
35	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu doza je pina la 150 kg/mc	m3			665,920
						660,210
35.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	23,0000	0,460
35.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	74,6000	462,520
35.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	74,6000	197,690
35.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,0000	5,250
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (pereti)	m2			21,642
						20,142
36.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	23,0000	1,150
36.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	74,6000	8,952
36.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
36.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
37	RplZA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Curatarea tavanului existent de finisare)	m2			12,544
						10,444
37.1	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	7,0000	2,100
37.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	74,6000	10,444
38	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2			49,278
						47,744
38.1	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	23,0000	0,184
38.2	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,0000	0,300
38.3	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	74,6000	47,744
38.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,0000	1,050
39	Trl1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A-grele,in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (deseurile de la demontari)	t			33,570
						33,570
39.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	74,6000	33,570
40	Tsl50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t			84,980
						0,000
40.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2428	350,0000	84,980
		TOTAL Capitolul 1.4. cota 9.900				4 419,767
		Capitolul 1.5. cota 13.200				
41	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea cos de ventilare din caramida)	m3			300,230
						294,670
41.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
41.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
41.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
41.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
42	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm.	m3			1 336,832
						1 329,372
42.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	23,0000	0,460
42.2	7123010010200	Betonist	h-om	12,5000	74,6000	932,500
42.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,3200	74,6000	396,872
42.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	35,0000	7,000
43	Trl1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 .	t			33,570
						33,570
43.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	74,6000	33,570
44	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			63,700
						0,000
44.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	350,0000	63,700
		TOTAL Capitolul 1.5. cota 13.200				422,395
		Capitolul 2. Pardoseli (SAC pl.-23)				
		Capitolul 2.1. cota 0.000				
		Capitolul 2.1.1. 7.0 m2				
45	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat . (PRIMER)	m2			21,918
						2,984
45.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
45.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
45.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
45.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011
46	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate	m2			115,193

		lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)				35,808
46.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
46.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
46.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
46.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
46.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
46.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
46.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
47	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=40mm)	m2			229,418 61,918
47.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
47.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
47.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
47.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
48	CG22A5 K=6,0	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se scade - (Betonoplast M200 gr. = 60mm)	m2			103,356 4,476
48.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
48.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
49	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348 2,238
49.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	40,0000	40,400
49.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
49.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
49.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
49.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
49.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
49.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
50	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418 61,918
50.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (Beton C12/15 gr.40 mm)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
50.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
50.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
50.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
51	CG22A5 K=6,0	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356 4,476
51.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
51.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
52	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885 216,340
52.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
52.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
52.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
52.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
52.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
52.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
52.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
52.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
52.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.1.1. 7.0 m2				7 562,767
		Capitolul 2.1.2. 5.5 m2				
53	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat .(PRIMER)	m2			21,918 2,984
53.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
53.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
53.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
53.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011
54	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata	m2			115,193

		orizontala montate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)				35,808
54.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
54.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
54.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
54.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
54.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
54.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
54.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
55	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=340mm)	m2			229,418 61,918
55.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
55.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
55.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
55.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
56	CG22A5 k=24	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se adauga - (Betonoplast M200 gr.= 240mm)	m2			413,424 17,904
56.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,2472	1 600,0000	395,520
56.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2400	74,6000	17,904
57	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348 2,238
57.1	2873122004100	Plase sudate d6 A240 pas 150x150mm	kg	1,0100	40,0000	40,400
57.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
57.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
57.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
57.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
57.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
57.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
58	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418 61,918
58.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
58.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
58.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
58.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
59	CG22A5 k=6	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356 4,476
59.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
59.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
60	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885 216,340
60.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
60.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
60.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
60.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
60.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
60.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
60.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
60.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
60.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.1.2. 5.5 m2				8 784,680
		Capitolul 2.2. cota 3.300				
		Capitolul 2.2.1. 7.0 m2				
61	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat .(PRIMER)	m2			21,918 2,984
61.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
61.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
61.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
61.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011
62	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate	m2			115,193

		lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)				35,808
62.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
62.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
62.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
62.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
62.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
62.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
62.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
63	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=40mm	m2			229,418 61,918
63.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
63.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
63.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
63.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
64	CG22A5 k=6,0	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se scade - (Betonoplast M200 gr. = 60mm)	m2			103,356 4,476
64.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
64.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
65	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348 2,238
65.1	2873122004100	Plase sudate d6 A240 pas 150x150mm	kg	1,0100	40,0000	40,400
65.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
65.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
65.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
65.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
65.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
65.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
66	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418 61,918
66.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
66.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
66.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
66.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
67	CG22A5 k=6	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356 4,476
67.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
67.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
68	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885 216,340
68.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
68.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
68.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
68.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
68.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
68.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
68.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
68.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
68.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.2.1. 7.0 m2				7 562,767
		Capitolul 2.2.2. 5.5 m2				
69	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat .(PRIMER)	m2			21,918 2,984
69.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
69.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
69.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
69.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011
70	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata	m2			115,193

		orizontale montate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)				35,808
70.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
70.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
70.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
70.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
70.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
70.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
70.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
71	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=340mm)	m2			229,418 61,918
71.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
71.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
71.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
71.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
72	CG22A5 k=24	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se adauga - (Betonoplast M200 gr.= 240mm)	m2			413,424 17,904
72.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,2472	1 600,0000	395,520
72.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2400	74,6000	17,904
73	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348 2,238
73.1	2873122004100	Plase sudate d6 A240 pas 150x150mm	kg	1,0100	40,0000	40,400
73.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
73.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
73.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
73.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
73.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
73.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
74	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418 61,918
74.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
74.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
74.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
74.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
75	CG22A5 k=6	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356 4,476
75.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
75.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
76	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885 216,340
76.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
76.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
76.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
76.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
76.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
76.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
76.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
76.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
76.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.2.2. 5.5 m2				8 784,680
		Capitolul 2.3. cota 6.600				
		Capitolul 2.3.1. 7.0 m2				
77	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete horizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat .(PRIMER)	m2			21,918 2,984
77.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
77.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
77.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
77.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011
78	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate	m2			115,193

		lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)				35,808
78.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
78.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
78.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
78.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
78.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
78.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
78.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
79	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=40mm	m2			229,418 61,918
79.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
79.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
79.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
79.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
80	CG22A5 k=6,0	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se scade - (Betonoplast M200 gr. = 60mm)	m2			103,356 4,476
80.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
80.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
81	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348 2,238
81.1	2873122004100	Plase sudate d6 A240 pas 150x150mm	kg	1,0100	40,0000	40,400
81.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
81.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
81.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
81.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
81.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
81.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
82	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418 61,918
82.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
82.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
82.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
82.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
83	CG22A5 k=6,0	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat,se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356 4,476
83.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
83.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
84	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885 216,340
84.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
84.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
84.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
84.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
84.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
84.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
84.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
84.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
84.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.3.1. 7.0 m2				7 562,767
		Capitolul 2.3.2. 5.5 m2				
85	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat .(PRIMER)	m2			21,918 2,984
85.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
85.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
85.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
85.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011
86	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata	m2			115,193

		orizontale montate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)				35,808
86.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
86.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
86.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
86.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
86.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
86.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
86.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
87	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=340mm)	m2			229,418 61,918
87.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
87.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
87.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
87.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
88	CG22A5 k=24	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se adauga - (Betonoplast M200 gr.= 240mm)	m2			17,226 0,746
88.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0103	1 600,0000	16,480
88.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	74,6000	0,746
89	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348 2,238
89.1	2873122004100	Plase sudate d6 A240 pas 150x150mm	kg	1,0100	40,0000	40,400
89.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
89.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
89.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
89.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
89.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
89.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
90	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418 61,918
90.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
90.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
90.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
90.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
91	CG22A5 k=6	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356 4,476
91.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
91.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
92	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885 216,340
92.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
92.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
92.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
92.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
92.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
92.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
92.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
92.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
92.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.3.2. 5.5 m2				6 605,591
		Capitolul 2.4. cota 9.900				
		Capitolul 2.4.1. 7.0 m2				
93	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete horizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat .(PRIMER)	m2			21,918 2,984
93.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
93.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
93.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
93.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011
94	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate	m2			115,193

		lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)				35,808
94.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
94.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
94.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
94.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
94.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
94.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
94.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
95	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=40mm)	m2			229,418 61,918
95.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
95.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
95.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
95.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
96	CG22A5 k=6,0	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se scade - (Betonoplast M200 gr. = 60mm)	m2			103,356 4,476
96.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
96.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
97	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348 2,238
97.1	2873122004100	Plase sudate d6 A240 pas 150x150mm	kg	1,0100	40,0000	40,400
97.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
97.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
97.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
97.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
97.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
97.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
98	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418 61,918
98.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
98.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
98.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
98.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
99	CG22A5 k=6,0	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356 4,476
99.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
99.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
100	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885 216,340
100.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
100.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
100.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
100.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
100.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
100.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
100.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
100.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
100.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.4.1. 7.0 m2				7 562,767
		Capitolul 2.4.2. 5.5 m2				
101	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat .(PRIMER)	m2			21,918 2,984
101.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
101.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
101.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
101.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011
102	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata	m2			115,193

		orizontale montate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)				35,808
102.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
102.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
102.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
102.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
102.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
102.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
102.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
103	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=340mm)	m2			229,418 61,918
103.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
103.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
103.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
103.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
104	CG22A5 k=24	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se adauga - (Betonoplast M200 gr.= 240mm)	m2			413,424 17,904
104.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,2472	1 600,0000	395,520
104.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2400	74,6000	17,904
105	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348 2,238
105.1	2873122004100	Plase sudate d6 A240 pas 150x150mm	kg	1,0100	40,0000	40,400
105.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
105.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
105.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
105.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
105.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
105.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
106	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418 61,918
106.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
106.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
106.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
106.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
107	CG22A5 k=6	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356 4,476
107.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
107.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
108	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885 216,340
108.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
108.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
108.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
108.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
108.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
108.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
108.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
108.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
108.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.4.2. 5.5 m2				8 784,680
		Capitolul 3. Timplarie (SAC - pl. 24)				
		Capitolul 3.1. cota 0.000				
109	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Bloc de usa din aluminiu, S=1,58m2 , U1 - 750*2100h=1buc)	m2			2 261,970 70,870
109.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,0000	2 100,000
109.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
109.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,0000	60,000
109.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	108,0000	18,900

109.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,5000	3,300
109.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,2000	4,200
109.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	74,6000	63,410
109.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
109.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
110	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Perete-panou despartitor din aluminiu (S=2,28m2) P1-1200*2100h=4buc)	m2			1 996,284 71,616
110.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
110.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
110.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	120,0000	19,200
110.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	108,0000	6,048
110.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,5000	2,200
110.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,2000	2,520
110.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	74,6000	67,886
110.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,6000	3,730
110.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
111	CK22D	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din foi de usa (Blocuri de usi din aluminiu (S=7,61m2) P2- 3625*2100h=1buc)	m2			2 053,474 117,868
111.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
111.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,0000	3,000
111.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	120,0000	28,200
111.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	108,0000	8,856
111.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
111.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5000	4,2000	2,100
111.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4700	74,6000	109,662
111.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	74,6000	8,206
111.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
		TOTAL Capitolul 3.1. cota 0.000				37 406,960
		Capitolul 3.2. cota 3.300				
112	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Bloc de usa din aluminiu, S=1,58m2 , U1 - 750*2100h=1buc)	m2			2 261,970 70,870
112.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,0000	2 100,000
112.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
112.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,0000	60,000
112.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	108,0000	18,900
112.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,5000	3,300
112.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,2000	4,200
112.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	74,6000	63,410
112.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
112.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
113	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Perete-panou despartitor din aluminiu (S=2,28m2) P1-1200*2100h=4buc)	m2			1 996,284 71,616
113.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
113.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
113.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	120,0000	19,200
113.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	108,0000	6,048
113.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,5000	2,200
113.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,2000	2,520
113.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	74,6000	67,886
113.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,6000	3,730
113.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
114	CK22D	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din foi de usa (Blocuri de usi din aluminiu (S=7,61m2) P2- 3625*2100h=1buc)	m2			2 053,474 117,868
114.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
114.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,0000	3,000
114.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	120,0000	28,200
114.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	108,0000	8,856
114.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
114.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5000	4,2000	2,100
114.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4700	74,6000	109,662
114.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	74,6000	8,206
114.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
		TOTAL Capitolul 3.2. cota 3.300				37 406,960
		Capitolul 3.3. cota 6.600				
115	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si	m2			2 261,970

		accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Bloc de usa din aluminiu, S=1,58m2 , U1 - 750*2100h=1buc)				70,870
115.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,0000	2 100,000
115.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
115.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,0000	60,000
115.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	108,0000	18,900
115.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,5000	3,300
115.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,2000	4,200
115.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	74,6000	63,410
115.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
115.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
116	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Perete-panou despartitor din aluminiu (S=2,28m2) P1- 1200*2100h=4buc)	m2			1 996,284 71,616
116.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
116.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
116.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	120,0000	19,200
116.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	108,0000	6,048
116.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,5000	2,200
116.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,2000	2,520
116.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	74,6000	67,886
116.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,6000	3,730
116.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
117	CK22D	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din foi de usa (Blocuri de usi din aluminiu (S=7,61m2) P2- 3625*2100h=1buc)	m2			2 053,474 117,868
117.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
117.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,0000	3,000
117.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	120,0000	28,200
117.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	108,0000	8,856
117.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
117.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5000	4,2000	2,100
117.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4700	74,6000	109,662
117.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	74,6000	8,206
117.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
		TOTAL Capitolul 3.3. cota 6.600				37 406,960
		Capitolul 3.4. cota 9.900				
118	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Bloc de usa din aluminiu, S=1,58m2 , U1 - 750*2100h=1buc)	m2			2 261,970 70,870
118.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,0000	2 100,000
118.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
118.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,0000	60,000
118.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	108,0000	18,900
118.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,5000	3,300
118.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,2000	4,200
118.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	74,6000	63,410
118.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
118.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
119	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Perete-panou despartitor din aluminiu (S=2,28m2) P1- 1200*2100h=4buc)	m2			1 996,284 71,616
119.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
119.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
119.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	120,0000	19,200
119.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	108,0000	6,048
119.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,5000	2,200
119.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,2000	2,520
119.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	74,6000	67,886
119.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,6000	3,730
119.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
120	CK22D	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din foi de usa (Blocuri de usi din aluminiu (S=7,61m2) P2- 3625*2100h=1buc)	m2			2 053,474 117,868
120.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
120.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,0000	3,000
120.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	120,0000	28,200

120.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	108,0000	8,856
120.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
120.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5000	4,2000	2,100
120.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4700	74,6000	109,662
120.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	74,6000	8,206
120.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
		TOTAL Capitolul 3.4. cota 9.900				37 406,960
		Capitolul 4. Finisarea incaperilor (SAC- pl. 25)				
		Capitolul 4.1. cota 0.000				
		Capitolul 4.1.1. Tavanul				
121	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			21,509
						10,444
121.1	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
121.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
121.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
122	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			345,045
						164,120
122.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,0000	4,000
122.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	168,0000	176,400
122.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
122.4	7422010060100	Timpliar	h-om	2,0500	74,6000	152,930
122.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
		TOTAL Capitolul 4.1.1. Tavanul				4 178,716
		Capitolul 4.1.2. Peretii				
123	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			21,509
						10,444
123.1	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
123.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
123.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
124	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2			204,246
						126,820
124.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
124.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
124.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
124.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
124.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440
124.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380
124.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
124.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
125	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666
						19,396
125.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
125.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
125.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
125.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
126	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			534,594
						182,770
126.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	300,0000	315,000
126.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,4500	0,980
126.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
126.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	38,0000	12,540
126.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	23,0000	0,184
126.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,0000	16,000
126.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	74,6000	167,850
126.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	74,6000	14,920
126.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
126.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
127	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,867
						14,920
127.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
127.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
127.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
127.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
128	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			121,918
						91,012

128.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
128.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
128.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
128.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
128.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
129	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2			24,098 17,904
129.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,8500	5,506
129.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
129.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	74,6000	17,904
129.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
129.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,0000	0,105
130	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltar de nivelare din aluminiu la colturile peretilor)	m			59,477 19,396
130.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	32,0000	33,600
130.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,4500	0,061
130.3	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	420,0000	0,420
130.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,0000	6,000
130.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	74,6000	19,396
131	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			70,625 41,030
131.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537
131.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
131.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570
131.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
131.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,113 2,238
132.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
132.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
132.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila de interior antibacteriana)	m2			68,686 41,030
133.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
133.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
133.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
133.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
133.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
133.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030
		TOTAL Capitolul 4.1.2. Peretii				29 725,375
		Capitolul 4.2. cota 3.300				
		Capitolul 4.2.1. Tavanul				
134	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			21,509 10,444
134.1	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
134.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
134.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
135	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			345,045 164,120
135.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,0000	4,000
135.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	168,0000	176,400
135.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
135.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	74,6000	152,930
135.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
		TOTAL Capitolul 4.2.1. Tavanul				4 178,716
		Capitolul 4.2.2. Peretii				
136	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			21,509 10,444
136.1	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
136.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
136.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
137	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2			204,246 126,820
137.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
137.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
137.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
137.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
137.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440

137.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380
137.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
137.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
138	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666 19,396
138.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
138.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
138.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
138.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
139	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			534,594 182,770
139.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	300,0000	315,000
139.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,4500	0,980
139.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
139.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	38,0000	12,540
139.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	23,0000	0,184
139.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,0000	16,000
139.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	74,6000	167,850
139.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	74,6000	14,920
139.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
139.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
140	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaaj	m2			27,867 14,920
140.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
140.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
140.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
140.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
141	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			121,918 91,012
141.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
141.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
141.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
141.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
141.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
142	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2			24,098 17,904
142.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,8500	5,506
142.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
142.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	74,6000	17,904
142.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
142.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,0000	0,105
143	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltar de nivelare din aluminiu la colturile peretilor)	m			59,477 19,396
143.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	32,0000	33,600
143.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,4500	0,061
143.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	420,0000	0,420
143.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestut 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,0000	6,000
143.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	74,6000	19,396
144	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			70,625 41,030
144.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537
144.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
144.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570
144.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
144.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,113 2,238
145.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
145.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
145.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238
146	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila de interior antibacteriana)	m2			68,686 41,030
146.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
146.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
146.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750

146.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
146.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
146.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030
		TOTAL Capitolul 4.2.2. Peretii				29 725,375
		Capitolul 4.3.1. Tavanul				
147	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la tavane interioare	m2			21,509
						10,444
147.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
147.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
147.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
148	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			345,045
						164,120
148.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,0000	4,000
148.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	168,0000	176,400
148.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
148.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	74,6000	152,930
148.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
		TOTAL Capitolul 4.3.1. Tavanul				4 178,716
		Capitolul 4.3.2. Peretii				
149	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti interioare	m2			21,509
						10,444
149.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
149.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
149.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
150	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2			204,246
						126,820
150.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
150.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
150.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
150.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
150.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440
150.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380
150.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
150.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
151	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666
						19,396
151.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
151.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
151.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
151.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
152	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			534,594
						182,770
152.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	300,0000	315,000
152.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,4500	0,980
152.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
152.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	38,0000	12,540
152.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	23,0000	0,184
152.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,0000	16,000
152.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	74,6000	167,850
152.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	74,6000	14,920
152.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
152.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
153	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,867
						14,920
153.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
153.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
153.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
153.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
154	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			121,918
						91,012
154.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
154.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
154.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
154.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
154.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560

155	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2				24,098
							17,904
155.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,8500	5,506	
155.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023	
155.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	74,6000	17,904	
155.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,0000	0,560	
155.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,0000	0,105	
156	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltar de nivelare din aluminiu la colturile peretilor)	m				59,477
							19,396
156.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	32,0000	33,600	
156.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,4500	0,061	
156.3	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	420,0000	0,420	
156.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,0000	6,000	
156.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	74,6000	19,396	
157	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2				70,625
							41,030
157.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537	
157.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023	
157.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570	
157.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460	
157.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035	
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2				6,113
							2,238
158.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600	
158.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275	
158.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238	
159	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila de interior antibacteriana)	m2				68,686
							41,030
159.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000	
159.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360	
159.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750	
159.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500	
159.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046	
159.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030	
		TOTAL Capitolul 4.3.2. Peretii					29 725,375
		Capitolul 4.4. cota 9.900					
		Capitolul 4.4.1. Tavanul					
160	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2				21,509
							10,444
160.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790	
160.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275	
160.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444	
161	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2				345,045
							164,120
161.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,0000	4,000	
161.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	168,0000	176,400	
161.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190	
161.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	74,6000	152,930	
161.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,0000	0,525	
		TOTAL Capitolul 4.4.1. Tavanul					4 178,716
		Capitolul 4.4.2. Peretii					
162	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2				21,509
							10,444
162.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790	
162.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275	
162.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444	
163	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2				204,246
							126,820
163.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725	
163.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600	
163.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161	
163.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400	
163.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440	
163.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380	
163.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140	
163.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400	
164	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund	m2				38,666

		aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)				19,396
164.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
164.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
164.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
164.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
165	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			534,594 182,770
165.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	300,0000	315,000
165.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,4500	0,980
165.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
165.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	38,0000	12,540
165.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	23,0000	0,184
165.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,0000	16,000
165.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	74,6000	167,850
165.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	74,6000	14,920
165.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
165.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
166	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,867 14,920
166.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
166.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
166.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
166.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
167	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			121,918 91,012
167.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
167.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
167.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
167.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
167.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
168	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2			24,098 17,904
168.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,8500	5,506
168.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
168.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	74,6000	17,904
168.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
168.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,0000	0,105
169	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltar de nivelare din aluminiu la colturile peretilor)	m			59,477 19,396
169.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	32,0000	33,600
169.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,4500	0,061
169.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	420,0000	0,420
169.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,0000	6,000
169.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	74,6000	19,396
170	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			70,625 41,030
170.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537
170.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
170.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570
170.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
170.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
171	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,113 2,238
171.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
171.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
171.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238
172	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila de interior antibacteriana)	m2			68,686 41,030
172.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
172.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
172.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
172.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
172.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
172.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030
		TOTAL Capitolul 4.4.2. Peretii				29 725,375

		Capitolul 5. Gol Incastrat (SAC- pl. 26) Capitolul 5.1. cota 0.000 Capitolul 5.1.1. Gol Incastrat				
173	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			23,967 8,952
173.1	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	4,2000	6,300
173.2	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	20,0000	6,000
173.3	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,615
173.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	74,6000	8,952
173.5	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
174	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Ancora d10 A500C)	kg			16,290 1,940
174.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,0000	14,350
174.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0260	74,6000	1,940
175	CD05C3	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 12,5 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul pe santier (Blocuri BCA gr.15cm)	m3			3 761,882 328,240
175.1	2020142961000	Placi BCA	m3	0,9850	3 280,0000	3 230,800
175.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,6500	2,4500	30,993
175.3	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1510	5,0000	15,755
175.4	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0690	420,0000	28,980
175.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1180	23,0000	2,714
175.6	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	4,0000	2,1000	8,400
175.7	2874115837745	Suruburi	buc	4,0000	4,0000	16,000
175.8	7122050013400	Zidar	h-om	3,7500	74,6000	279,750
175.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	74,6000	48,490
175.10	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	50,0000	1,000
175.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	550,0000	99,000
176	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			21,509 10,444
176.1	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
176.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
176.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
177	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2			204,246 126,820
177.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
177.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
177.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
177.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
177.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440
177.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380
177.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
177.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
178	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666 19,396
178.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
178.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
178.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
178.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
179	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,867 14,920
179.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
179.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
179.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
179.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
180	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			121,918 91,012
180.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
180.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
180.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
180.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
180.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
181	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			70,625 41,030
181.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537
181.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
181.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570
181.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
181.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035

182	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,113
						2,238
182.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
182.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
182.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238
183	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,686
						41,030
183.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
183.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
183.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
183.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
183.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
183.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030
		TOTAL Capitolul 5.1.1. Gol Incastrat				2 190,348
		Capitolul 5.1.2. Ventilare				
184	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Sparjerea gaurilor 120x240(h)mm in cosul de ventilare existent din caramida rosie)	m2			100,802
						98,472
184.1	4100126202818	Apă	m3	0,0100	23,0000	0,230
184.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	74,6000	98,472
184.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
185	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb)	buc			322,775
						37,300
185.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	95,0000	14,250
185.2	2811236306200	Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb	buc	1,0000	270,0000	270,000
185.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,4500	1,225
185.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	74,6000	35,062
185.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	74,6000	2,238
		TOTAL Capitolul 5.1.2. Ventilare				328,823
		Capitolul 5.2. cota 3.300				
		Capitolul 5.2.1. Gol Incastrat				
186	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc			23,967
						8,952
186.1	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	4,2000	6,300
186.2	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	20,0000	6,000
186.3	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,615
186.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	74,6000	8,952
186.5	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
187	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Ancora d10 A500C)	kg			16,290
						1,940
187.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,0000	14,350
187.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0260	74,6000	1,940
188	CD05C3	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 12,5 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul pe santier (Blocuri BCA gr.15cm)	m3			3 761,882
						328,240
188.1	2020142961000	Placi BCA	m3	0,9850	3 280,0000	3 230,800
188.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,6500	2,4500	30,993
188.3	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1510	5,0000	15,755
188.4	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0690	420,0000	28,980
188.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1180	23,0000	2,714
188.6	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	4,0000	2,1000	8,400
188.7	2874115837745	Suruburi	buc	4,0000	4,0000	16,000
188.8	7122050013400	Zidar	h-om	3,7500	74,6000	279,750
188.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	74,6000	48,490
188.10	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	50,0000	1,000
188.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	550,0000	99,000
189	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			21,509
						10,444
189.1	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
189.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
189.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
190	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2			204,246
						126,820
190.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
190.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
190.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
190.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
190.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440
190.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380

190.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
190.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
191	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666 19,396
191.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
191.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
191.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
191.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
192	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaaj	m2			27,867 14,920
192.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
192.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
192.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
192.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
193	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			121,918 91,012
193.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
193.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
193.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
193.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
193.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
194	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			70,625 41,030
194.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537
194.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
194.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570
194.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
194.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
195	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,113 2,238
195.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
195.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
195.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238
196	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,686 41,030
196.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
196.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
196.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
196.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
196.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
196.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030
		TOTAL Capitolul 5.2.1. Gol Incastrat				2 190,348
		Capitolul 5.2.2. Ventilare				
197	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Sparjerea gaurilor 120x240(h)mm in cosul de ventilare existent din caramida rosie)	m2			100,802 98,472
197.1	4100126202818	Apă	m3	0,0100	23,0000	0,230
197.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	74,6000	98,472
197.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
198	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb)	buc			322,775 37,300
198.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	95,0000	14,250
198.2	2811236306200	Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb	buc	1,0000	270,0000	270,000
198.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,4500	1,225
198.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	74,6000	35,062
198.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	74,6000	2,238
		TOTAL Capitolul 5.2.2. Ventilare				328,823
		Capitolul 5.3.1. Gol Incastrat				
199	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc			23,967 8,952
199.1	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	4,2000	6,300
199.2	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	20,0000	6,000
199.3	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,615
199.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	74,6000	8,952
199.5	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
200	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Ancora d10 A500C)	kg			16,290 1,940

200.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,0000	14,350
200.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0260	74,6000	1,940
201	CD05C3	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 12,5 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul pe santier (Blocuri BCA gr.15cm)	m3			3 761,882 328,240
201.1	2020142961000	Placi BCA	m3	0,9850	3 280,0000	3 230,800
201.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,6500	2,4500	30,993
201.3	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1510	5,0000	15,755
201.4	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0690	420,0000	28,980
201.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1180	23,0000	2,714
201.6	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	4,0000	2,1000	8,400
201.7	2874115837745	Suruburi	buc	4,0000	4,0000	16,000
201.8	7122050013400	Zidar	h-om	3,7500	74,6000	279,750
201.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	74,6000	48,490
201.10	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	50,0000	1,000
201.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	550,0000	99,000
202	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			21,509 10,444
202.1	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
202.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
202.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
203	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2			204,246 126,820
203.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
203.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
203.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
203.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
203.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440
203.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380
203.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
203.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
204	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666 19,396
204.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
204.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
204.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
204.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
205	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,867 14,920
205.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
205.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
205.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
205.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
206	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			121,918 91,012
206.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
206.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
206.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
206.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
206.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
207	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			70,625 41,030
207.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537
207.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
207.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570
207.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
207.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
208	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,113 2,238
208.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
208.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
208.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238
209	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,686 41,030
209.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
209.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
209.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
209.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
209.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
209.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030

		TOTAL Capitolul 5.3.1. Gol Incastrat				2 190,348
		Capitolul 5.3.2. Ventilare				
210	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Sparjerea gaurilor 120x240(h)mm in cosul de ventilare existent din caramida rosie)	m2			100,802
						98,472
210.1	4100126202818	Apă	m3	0,0100	23,0000	0,230
210.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	74,6000	98,472
210.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
211	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb)	buc			322,775
						37,300
211.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	95,0000	14,250
211.2	2811236306200	Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb	buc	1,0000	270,0000	270,000
211.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,4500	1,225
211.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	74,6000	35,062
211.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	74,6000	2,238
		TOTAL Capitolul 5.3.2. Ventilare				328,823
		Capitolul 5.4. cota 9.900				
		Capitolul 5.4.1. Gol Incastrat				
212	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc			23,967
						8,952
212.1	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	4,2000	6,300
212.2	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	20,0000	6,000
212.3	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,615
212.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	74,6000	8,952
212.5	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
213	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Ancora d10 A500C)	kg			16,290
						1,940
213.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,0000	14,350
213.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0260	74,6000	1,940
214	CD05C3	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 12,5 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul pe santier (Blocuri BCA gr.15cm)	m3			3 761,882
						328,240
214.1	2020142961000	Placi BCA	m3	0,9850	3 280,0000	3 230,800
214.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,6500	2,4500	30,993
214.3	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1510	5,0000	15,755
214.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0690	420,0000	28,980
214.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1180	23,0000	2,714
214.6	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	4,0000	2,1000	8,400
214.7	2874115837745	Suruburi	buc	4,0000	4,0000	16,000
214.8	7122050013400	Zidar	h-om	3,7500	74,6000	279,750
214.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	74,6000	48,490
214.10	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	50,0000	1,000
214.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	550,0000	99,000
215	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			21,509
						10,444
215.1	2430226101010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
215.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
215.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
216	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2			204,246
						126,820
216.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
216.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
216.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
216.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
216.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440
216.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380
216.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
216.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
217	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666
						19,396
217.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
217.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
217.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
217.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
218	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,867
						14,920
218.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
218.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
218.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007

218.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
219	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			121,918
						91,012
219.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
219.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
219.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
219.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
219.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
220	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			70,625
						41,030
220.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537
220.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
220.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570
220.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
220.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
221	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,113
						2,238
221.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
221.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
221.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238
222	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,686
						41,030
222.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
222.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
222.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
222.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
222.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
222.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030
		TOTAL Capitolul 5.4.1. Gol Incastrat				2 190,348
		Capitolul 5.4.2. Ventilare				
223	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Sparjerea gaurilor 120x240(h)mm in cosul de ventilare existent din caramida rosie)	m2			100,802
						98,472
223.1	4100126202818	Apă	m3	0,0100	23,0000	0,230
223.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	74,6000	98,472
223.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
224	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb)	buc			322,775
						37,300
224.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	95,0000	14,250
224.2	2811236306200	Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb	buc	1,0000	270,0000	270,000
224.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,4500	1,225
224.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	74,6000	35,062
224.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	74,6000	2,238
		TOTAL Capitolul 5.4.2. Ventilare				383,256
		Capitolul 6. Cos de ventilare Cv-1-1buc (SAC- pl. 27)				
225	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100 m2			55 682,231
						12 866,262
225.1	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluti sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	7,0000	35 280,000
225.2	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,6000	2,4500	1 250,970
225.3	2652102100737	Var hidratat	kg	126,9600	5,0000	634,800
225.4	52	Nisip	m3	2,7800	420,0000	1 167,600
225.5	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	22,0000	1 980,000
225.6	2873122000750	Piese forjate	kg	2,3000	17,0000	39,100
225.7	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	8 700,0000	139,200
225.8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,0130	23,0000	23,299
225.9	7122050013400	Zidar	h-om	143,5400	74,6000	10 708,084
225.10	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	74,6000	2 158,178
225.11	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	550,0000	2 260,500
225.12	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,8100	50,0000	40,500
226	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (cornier 100x6.5; 50x5, banda 50x5)	kg			30,462
						15,666
226.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
226.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	14,0000	14,000
226.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	98,0000	0,490
226.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,2000	0,034
226.5	1010126200341	Carbuni de forja (huilla)	kg	0,0150	3,5000	0,053
226.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	74,6000	14,174
226.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	74,6000	0,746

226.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	74,6000	0,746
227	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 410,208 543,088
227.1	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	40,0000	480,000
227.2	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	35,0000	210,000
227.3	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	68,0000	57,120
227.4	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	35,0000	105,000
227.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	1,5000	10,0000	15,000
227.6	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	74,6000	543,088
228	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Ancora cu bulon d12mm, l=100mm LIDER)	buc			12,190 11,190
228.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	1,0000	1,000
228.2	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	74,6000	11,190
229	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltimi sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului. (Panouri SANDWICH antifoc de culoare alba, 6=50mm)	m2			2 079,594 102,202
229.1	2811236304903	Panouri "Sandwich" *antifoc de culoare alba, 6=50mm	m2	1,0200	1 720,0000	1 754,400
229.2	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	20,0000	64,000
229.3	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	6,0000	18,000
229.4	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	3,0000	9,000
229.5	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	120,0000	21,000
229.6	2222222222992	Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante, dibluri de distantare)	%	3,0000	0,0000	55,992
229.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2500	74,6000	93,250
229.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	74,6000	8,952
229.9	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	550,0000	55,000
230	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime), la constructii (Vtot =0.08 m3)	m2			26,537 22,007
230.1	2010102903495	Scinduri de răşinoase	m3	0,0000	3 800,0000	0,000
230.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii	kg	0,1200	29,0000	3,480
230.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	74,6000	16,785
230.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	74,6000	5,222
230.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,0000	1,050
231	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			693,170 63,410
231.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	23,0000	5,290
231.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	75,0000	127,500
231.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	58,0000	388,600
231.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,0000	0,420
231.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	86,0000	86,000
231.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	74,6000	63,410
231.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	550,0000	2,750
231.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	250,0000	15,000
231.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	350,0000	4,200
232	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice.	m3			960,700 18,650
232.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	480,0000	940,800
232.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	74,6000	18,650
232.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	550,0000	0,550
232.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	350,0000	0,700
233	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Tabla zincata , 6=0,5mm)	m2			501,387 74,600
233.1	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	70,6000	391,830
233.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	60,0000	1,800
233.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	50,0000	12,500
233.4	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	20,307
233.5	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9500	74,6000	70,870
233.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,6000	3,730
233.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
234	CE35A	Plasa de siguranta, re folosibila, utilizata la executarea invelitorii constructiilor (Plasa expandata zincata 10mmx20mm (Material - plasa zincata in m2)	m2			11,477 10,444
234.1	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	0,0100	65,0000	0,650
234.2	2222222222992	Material marunt (sfoara etc)	%	5,0000	0,0000	0,033

234.3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	74,6000	10,444
234.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
235	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu profile din polimer expandat (Banda de etansare pentru tabla cutata)	m			140,815 14,920
235.1	2812106306005	Profil din polimer expandat	m	1,1000	109,0000	119,900
235.2	2222222222992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	5,0000	0,0000	5,995
235.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1500	74,6000	11,190
235.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,6000	3,730
236	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Tabla zincata , $\delta=0,5\text{mm}$)	m2			501,387 74,600
236.1	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	70,6000	391,830
236.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	60,0000	1,800
236.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	50,0000	12,500
236.4	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	20,307
236.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	74,6000	70,870
236.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,6000	3,730
236.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
		TOTAL Capitolul 6. Cos de ventilare Cv-1-1buc (SAC- pl. 27)				22 519,356

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: DÎTS a Primăriei mun.Bălți

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.